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3 5 . DÖNEM TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI DELEGELERİNE

Bilindiği üzere, 35 Dönem Oda Danışma Kurulu'nda, 36. Dönem MMO çalışma programı ilkeleri,
uzun süreli tartışmalar ve çalışmalar sonucu hazırlanmıştır. Hazırlanan bu ilkeler doğrultusunda
çalışmaları yüretecek olan Oda Yönetimi ise ilkeli ve seviyeli tartışmalar sonucu ne yazık ki
oluşturulamamıştır.

Gene bilindiği üzere, bu tartışmaların tüketilmesi sonucu Ankara Şube Delegasyonu sorumluluğun
bilincinde olarak Örgütün listesi anlayışı ile oluşturduğu Yönetim Kurulu'muzu Oda Genel Kurul
onayına sunmuştu.

Seçim sonucu, alınan oylar ve oyların şubelere dağılımı değerlendirildiğinde görülmektedir ki,
Ankara Şube Delegasyonu'nun Oda Genel Kurul onayına sunduğu Yönetim Kurulumuz örgütün listesi
olmuştur.

Yönetim Kurulu'muz, Genel Kurul'da verilen bu güvene ve büyük desteğe teşekkür etmekte ve bu
desteğin iki yıllık dönem boyunca artarak devam edeceğine inanmaktadır.

36. Dönem Oda Yönetim Kurulu'muz, yaptığı ilk toplantıda Başkan Mehmet SOĞANCI, Başkan
Vekili Ömer GÜLEKEN, Sekreter Emin KORAMAZ, Sayman Ender İNCE, Üye A. Ekber ÇAKAR, Üye
Elif ÖZTÜRK, Üye Nijad AKSU şeklinde görev dağılımı yapmıştır.

Yönetim Kurulumuz, örgüt tarafından hazırlanan çalışma programı ilkeleri ve örgütü birlikte yönetme
anlayışı ile görevlerini yerine getirme azmi ve inancı içerisindedir. Yönetim Kurulu'muz, güç görevlerin
kendisini beklediğinin ve güç görevlerin güçlü örgütlenmeler ile başarılacağının bilincindedir.

Yönetim Kurulumuz yurtseverlik ve demokratlık temel ilkesi ve demokratik merkeziyetçi çalışma
anlayışı ile dönem içerisinde çalışmalarını yürütme kararlılığı içerisindedir.

Yönetim Kurulu'muz örgütümüzün sadece üyesinden aldığı güç ve kendi iç dinamikleri ile
oluşturduğu tüzük, yönetmelik, gelenek ve ilkelerine sahip çıkarak yapacağı çalışmalarda, örgütün tüm
organlarını yanında göreceğinden emindir.

Ve Yönetim Kurulumuz tüm üyelerimizi ve yöneticilerimizi, her zaman olduğu gibi 36. Dönemde de
göreve çağırmaktadır. Saygılarımızla
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Sayın Başkan, Sayın Divan Üyeleri, Sayın Birlik
Başkanım, değerli konuklar, Örgütümüzün de-
ğerli delegeleri, değerli üyeler; Oda Yönetim

Kurulu adına, hepinizi saygı ile selamlıyorum.
Bugün buraya, 35. Dönemimiz sonucunda, büyük

bir keyif duyarak karşınıza çıkmanın onurunu ya-
şıyorum. İçe dönük tartışmalarımızın asgariye indi-
rildiği, aksine, örgütümüze karşı her türlü gerici ve
faşist saldırıların artmasına rağmen dışa dönük ça-
lışmaları arttırdığımız bir dönemin Oda Yönetim
Kurulunda bulunmanın onurlu keyfini yaşıyorum.
Yönetime talip olurken söylediğimiz iddialarımızı
yerine getiren Yönetim Kurulu üyesi olmanın key-
fini yaşıyorum.

Bu duygularla örgütümü ve siz değerli konukla-
rımızı en içten sevgilerimle selamlıyorum. Hoşgel-
diniz.

1980'li yılların tükenmesiyle birlikte serbest pi-
yasa ve liberal demokrasi düzeninin tek evrensel
düzen olduğu, en mükemmel sistemin kapitalizm
olduğu anlamına gelen "Yeni Dünya Düzeni" safsa-
talarının aslında ne olduğunun açıkça görüldüğü
günleri yaşıyoruz.

Dünyada esas olarak istikrarsızlığın arttığı, em-
peryalistler arası hegemonya mücadelesinin derin-
leştiği, küreselleşmenin yanı sıra bloklaşmanın ya-
şandığı, mali sermayenin denetlenemez bir akış-
kanlığa kavuştuğu, milliyetçilik dalgalarının yük-
seldiği, güçsüzlerin dışlandığı, doğal ve tarihsel
çevrenin tahrip edildiği bir süreç yaşanıyor. Ülke-
miz dünya çapındaki süreçlerden büyük bir şekilde
etkileniyor. Ülkemizde de kriz derinleşiyor. Özel-
leştirme ile kamusal çıkar fikri yıpratılıyor, şeriatçı
hareketler gelişiyor, ırkçılık ve milliyetçilik saldır-
gmlaşıyor, kültürel hayat kısırlaştırılıyor, halka tek
kimlik anlayışı dayatılıyor. Ve tüm bunların sonu-
cunda yeni dünya düzeni teorilerinin hayata geçi-
rilmesi ile baskı ve zor, gözyaşı, işkence, enflasyon,
yakım, yıkım, kayıplar, yargısız infazlar, yolsuzluk
ve savaş günlük yaşamın olağan dili haline geliyor.
12 Eylül rejiminin siyasi ve ekonomik programı ile
tüm fatura emekçi yığınlara çıkarılıyor. Gelir dağı-
lımındaki adaletsizlik utanç verici boyutlara erişi-
yor, enflasyon, işsizlik, yoksulluk, katlanarak bü-
yüyor, ülke ekonomik yönden kıpırdayamaz duru-
ma düşürülüyor ve utanmadan herkesin gözünün
önünde hükümetçilik oyunu oynanıyor.

Tarihinin en sorunlu dönemlerinden birini yaşa-
makta olan ülkemizde sistemin tartışmasız bir kriz
içinde bulunduğu her kesim tarafından açıkça dile
getiriliyor. Emeğin aleyhine olarak derinleşen bu
krizde, sistem muhalifleri, "Ben çağımdan ve in-
sanlıktan yanayım" diyenler, bir araya geliyor, bas-
kıya ve zora ve işkenceye ve sömürüye karşı çıkı-
yorlar.

Farklı duruşların, yanyana duruş haline gelmeye
çalıştığı bir süreci yaşıyoruz.

İşte böylesi bir süreçte Demokratik-Meslekı kitle
örgütümüz MMO vb. kitle örgütlerinin ülkedeki
önemi bir kat daha artıyor.

MMO Örgütü önündeki güç görevlerin farkında-
dır ve zor görevlerin güçlü örgütlenmeler ile ger-
çekleşeceğini bilmektedir.

40 yılı aşkın geçmişi, 42.000 üyesi, 17 şubesi,
yüzlerce il-ilçe temsilciliği ile bu muazzam örgüt,
kendi iç dinamikleri ile oluşturduğu tüzük ve yö-
netmelikleri ile yönetilir. Ve bu örgüt gücünü sa-
dece üyesinden alır.

İlkeleri vardır bu örgütün :
Yurtseverlik ve Demokratlık birinci ilkesidir.
Bu örgüt, kamu yanındadır. Halkın çıkarlarını
savunur.
Bu örgüt, örgütsel bağımsızlığını her koşulda
korur.
Bu örgüt, emekten, demokrasiden ve barıştan
yanadır.
Bu örgüt, insan hakları ihlallerine karşıdır.
Bu örgüt, karar alma süreçlerinde demokratik
ve katılımcıdır. Politikaların oluşturulmasında
ve uygulamasında demokratik merkeziyetçi
yöntemleri uygular.
Bu örgütün varlık koşulu meslek alanının dü-
zenlenmesi, üyesinin çıkarlarının korunmasıdır.
Bu örgüt, ülkenin durum tesbitlerinin yapıldığı
Sanayi Kongreleri düzenler. Günümüzde yaşanan
rant ekonomisinin üretim ekonomisine nasıl
çevrileceğinin ipuçlarını verir.
Bu örgüt TMMOB'yi 23. Oda olarak gören anla-
yışları reddeder. Ülkenin her yerinde İl Koordi-
nasyon Kurullarını çalıştırır.
Bu örgüt, iki senede 300'e yakın mesleki, tek-
nik ve politik çalışmalar yapar.
Bu örgütün kamu önünde saygın bir yeri vardır.

Burada, bu salonun dışındakilere seslenmek isti-
yorum.

Bugün burada MMO'nun 36. Genel Kurulu var.
Ama aslında burada bir demokrasi kurultayı, bir
demokrasi şöleni var. Burada söylenenlere ve söy-
leneceklere kulak veriniz. MMO'mn birikimlerin-
den yararlanınız.

Sözlerimi iki cümle ile bitirmek istiyorum.

YAŞASIN İNSANLIK ONURU,
YAŞASIN MMO ve TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ.

Saygılar sunuyor, teşekkür ediyorum.
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1. Oda Tanım ve İşlevlerine İlişkin İlkeler

Oda çalışmaları halktan, emekten, demokratik-
leşmeden yana, yurtsever ve anti-emperyalist
anlayışla yürütülür.

Oda çalışmalarında, meslek ve meslektaş sorun-
larının ülke ve toplum sorunlarından ayrılmaya-
cağı temel ilke kabul edilir.

"Kamu çıkarlarım korumak" halkın yanında,
halkın yararına olmak anlamındadır. Mesleği-
mizle ilgili alanlarda sorgulayıcı olmak, gereki-
yorsa yerel ve merkezi iktidarlarla çatışmak
Odamız'ın vazgeçilmez görevidir.

"Kamu yararına çalışmak" veya "kamu çıkarları-
nı gözetmek" demokratikleşme, insan hakları,
sosyal adalet alanlarında da politikalar üretmeyi,
çözümler önermeyi gerektirir.

Kamu yararına çalışan benzer örgütler ve sivil
toplum oluşumları ile sürekli ilişkiler içerisinde
olunur. Kamuoyu oluşturmaya yönelik çabalar
içerisinde Oda da kaçınılmaz olarak yer alır.

2. Ülke Sorunlarına Bakışa İlişkin İlkeler

Ulusal bağımsızlığın kazanılması ve ulusal sa-
nayinin gelişmesi için çalışılır.

Bilim ve teknolojinin gelişmesinin ve toplumun
ilerlemesi doğrultusunda kullanımının ön koşulu
olarak özgür düşünce ortamı yani demokrasi sa-
vunulur.

Her örgüt biriminin gerek bölgesel gerekse ülke
düzeyinde, uzmanlık ve ilgi alanlarına giren ko-
nu başlıklarında, platformlar yaratacak düzeye
ulaştırılmasında merkezi koordinasyon ile diğer
örgüt birimlerinin katılım ve katkısı sağlanmalı
ve sürekli kılınmalıdır.

Ülkenin düşünen, üreten, çözümler öneren bü-
tün kurumlarıyla kurumsal ilişki içerisinde olu-
nur.
Ulusal sanayinin geliştirilmesi kapsamında,
Gümrük Birliği sürecini sorgulamak, karşılaşılan
sorunlara ilişkin görüşler oluşturup çözüm öne-
rileri geliştirmek, Oda'mızın sürekli çalışma
alanlarından biri olarak kabul edilir.

Mesleğimiz ve Oda'mız ile ilgili yasaların istek-
lerimiz doğrultusunda şekillenmesi için gerekli
girişimlerde bulunulur.

Ülkemizin demokratikleşme çabalarının içeri-
sinde Oda'mızın yer alması kaçınılmazdır.
Oda'mız demokrasi mücadelesi içerisinde yerel
ve ülke geneli ölçeklerinde aktif rol alır.

Ülke gündemine müdahale edilir. Ekonomik,
demokratik, siyasal ve toplumsal haklar için
mücadele edilir. İnsan haklan ihlallerine karşı
duyarlı davranılır. Bu alanlarda diğer demokratik
kitle örgütleri ile işbirliği yapılır.

3. Mesleki Teknik Etkinliklerinin Yürütül-
mesine İlişkin İlkeler

Oda'nın temel görevlerinin başında meslek ala-
nının düzenlenmesi, mesleğin uygulanmasına
yönelik iyileştirmelerin yapılmasının geldiği bi-
linir.

Meslek alanına ilişkin gelişmelerin ve yenilikle-
rin izlenmesi, üyenin bu gelişmelerden yararlan-
masının sağlanması temel hedeflerdendir.

Mühendislik mesleğine sahip olanların ortak ge-
reksinimlerini karşılamak, mesleki etkinliklerini
kolaylaştırmak, mesleğin genel çıkarlara uygun
gelişmesini sağlamak, meslektaşların birbirleriy-
le ve halkla olan ilişkilerinde dürüstlük ve gü-
veni hakim kılmak üzere meslek disiplinini ve
ahlakını korumak esastır.

Mühendislik eğitiminin iyileştirilmesine yöne-
lik girişimlerde bulunulur.

4. Üye İlişkilerine Yönelik İlkeler
Oda örgütünün gücünü üyeden aldığı ve bu gü-
cün harekete geçirilmesi gerektiği kabul edilir.
Üyelerle sürekli ve sağlıklı ilişkinin kurulması
esas alınır.

Zorunlu üyeliğin savunulmasıyla birlikte, gö-
nüllülük esasına dayalı ilişkilerde üyenin Oda'ya
katkısının daha nitelikli olduğu açıktır. Oda'nın
üyelerce "üye olunması gerekli" bir kurum olarak
görülmesinin sağlanması esastır.
Oda'mız kamuda çalışan mühendislerin grevli-
toplu sözleşmeli-sendikal haklarını kazanma
mücadelesine aktif destek verir.

Oda'mız özel sektörde çalışan mühendislerin
özlük haklarına, ekonomik ve sosyal gereksi-
nimlerine yönelik çalışmalar yapar.

5. Karar Alma Süreçlerinin İşletilmesine İliş-
kin İlkeler

Oda'nın her biriminde kararların alınmasında
demokratik merkeziyetçilik ilkesi temel alınır ve
uygulanması sağlanır.
Oda örgütünün en küçük biriminin işyeri tem-
silciliği olduğu kabul edilir.
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Oda Merkezi'nde, yani en üst yönetim organı-
mızda, alınacak kararların oluşmasında katılım
ve tüm görüşlerin dikkate alınmasına özen gös-
terilir.

İşyeri Temsilcilikleri, İl-İlçe Temsilcilikleri, Şu-
be Danışma Kurulları, Şube Yönetimleri, Merkez
Danışma Kurulu ve Oda Yönetim Kurulu zinciri
karar alma süreci olarak kabul edilir.
Tanımlanan bu süreçten geçerek demokratik iş-
leyişe uygun alman merkezi kararların örgüt ta-
rafndan uygulanması esastır. Yapılan bu uygula-
maların, karar alma süreci içerisinde yer alan
tüm mekanizmaların denetleme ve sorgulaması-
na açık olduğu da bilinir.

6. Örgütsel Bağımsızlığın Korunmasına İliş-
kin İlkeler

Oda'nın kurumsal ilişkilerinde bağımsızlık ilke-
si göz önünde bulundurulur. "Kamu çıkarlarını
korumak" hedefini zedeleyecek veya Oda'yı ça-
lışma programlarından, çalışma ilkelerinden
ödün vermeye zorlayacak hiç bir ilişkiye girile-
mez.

Siyasi partilerle ilişkilerin Oda'nın bağımsızlık
ilkesinin zedelenmesine yol açmayacak nitelikte
olmasına özen gösterilir.
Oda organlarında yer alan herkes, bu organların
herhangi bir siyasi çalışmada basamak olarak
kullanılmayacağını bilir.

7. Oda Bütçesinin Oluşumuna ve Uygulama-
sına İlişkin İlkeler

Oda bütçesinin uygulanmasında "Merkezi Büt-
çe" kavramı esas alınır. Ayrıca birimlerin eşit
gelişmesini sağlayıcı, projeler bazında yardım-
laşma ve dayanışma esastır.

Gelirleri öncelikle üye ödentileri ve üyelere ba-
ğımlı olan bir örgüt yaratılması amaçlanır. Üye
ödentilerinin toplanmasının, Oda Merkezi'ne
aktarımların ve birlik payının düzenli ödenme-
sinin örgütlülüğün en temel gereği olduğu bili-
nir.
Ticari amaçlarla kurulmuş herhangi bir kuru-
mun yapacağı veya yapmakta olduğu faaliyetler
Oda için örnek alınmaz. Yayımlanacak kitaplar,
periyodikler, düzenlenecek uzmanlık eğitimleri,
mühendislik mesleğinin geliştirilmesine ve uy-
gulama alanlarına yönelik kurs ve seminerler
esas gelir alanları ortak görülür.

8. Oda Merkezi İşleyişine İlişkin İlkeler

Oda tüzük ve yönetmeliklerinin uygulanması
esastır.

Oda Merkezi'nin en önemli görevi, Oda örgütü-
nü tüzük ve yönetmeliklerin verdiği görev ve
yetkilerle ve Genel Kurul kararları doğrultusun-

da yönetmektir Oda Merkezi'nin işlevlerinin ba-
şında örgütün etkin eşgüdümünü sağlamak,
merkezi etkinlikleri (yayın, kongreler vb.) plan-
lamak ve uygulanmasını sağlamak, örgütün dış
ilişkilerini ulusal ve uluslararası düzeyde yürüt-
mek gelir.

Demokratik işleyişe uygun alınmış kararların
uygulanmasının sağlanması, uygulanamıyor ise
nedenlerinin araştırılıp, demokratik karaı oluş-
turma süreçlerinin yeniden çalıştırılması görev
kabul edilir.

Oda'nın üst düzeyde oluşan kurumsal ilişkileri-
nin yürütülmesi, bu ilişkilerin örgüt bağımsızlı-
ğını zedelemeden sürdürülmesi Oda Genel Mer-
kezi'nin görevi kabul edilir.

Oda Genel'Merkezi sürekli komisyonlar yerine,
problem alanlarına yönelik süreli uzmanlık ko-
misyonları oluşturmaya yönelir. Ancak yayın,
uzmanlık eğitimi vb. süreklilik gerektiren ko-
misyonların devamı da sağlanır.

Oda Merkezi örgüt içi sürekli eğitimin gerçek-
leştirilmesinden sorumludur. Bu bağlamda, birim
yöneticileri, teknik görevliler, büro çalışanları,
muhasebe görevlileri sürekli periyodik eğitim-
lerden geçirilerek, örgüt içi işleyişte uyum sağ-
lanır.

Eğitimde merkezi koordinasyon, merkez ile şu-
be ve temsilcilikler arası yatay ve dikey ilişkiler
etkin şekilde sağlanır.

ODA DANIŞMA KURULU ADINA

Emin KORAMAZ MMO Genel Sekreteri,
Komisyon Üyesi

Ercüment ŞEVLE MMO İstanbul Şb. Sekreteri,
Komisyon Üyesi

Ersu HIZIR MMO Ankara Şube Başkanı,
Komisyon Üyesi

Kazım UMDULAR....MMO İzmir Şube Sekreteri,
Komisyon Üyesi

Mahmut TEBERÎK MMO Adana Şube Başkanı,
Komisyon Üyesi

Gürhan AKDOĞAN..MMO Bursa Şube Başkanı,
Komisyon Üyesi

Atila ÇINAR MMO Ankara Şb. Dans, Kur.
Üyesi, Komisyon Raportörü
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ŞUBE/BÖLGE

ANKARA

İSTANBUL

İZMİR

BURSA

KOCAELİ

ADANA

ZONGULDAK

ANTALYA

DENİZLİ

GAZİANTEP

ESKİŞEHİR

KONYA

KAYSERİ

TRABZON

DİYARBAKIR

SAMSUN

EDİRNE

TOPLAM

KATILAN

GRUPLAR

Çağdaş Mühendisler

Meslekte Birlik

Demokratlar

Mes. Birlik ve Çağ. Gr.

Çağdaş Demokrat
Makina Mühendisleri

Üretken Katılımcı Dem.

Makina Mühendisleri

Katılımcı Mühendisler

Yeni çizgi

Demokratlar

Meslekte Birlik

Çağdaş Dem. Müh.

Demokratik Birlik

Zonguldak Şube

Çağdaş Dem. Müh.

1. Liste

2. Liste

Demokrat Birlik

Meslekte Birlik

Katılımcı Mühendisler

Meslekte Birlik

Değişim Grubu

Meslekte Birlik

Meslekte Birlik

Hizmete Çağrı Grubu

Meslekte Birlik

Yurtsever Müh.

Meslekte Birlik

Edirne Şube

1996-1997 DÖNEMİ ŞUBE SEÇİMLERİ SONUÇLARI

ŞUBE ÜYE

SAYISI

8103

12875

4185

2313

1793

2871

914

732

849

516

1144

916

981

605

1004

653

593

41047

KULLANILAN

OY SAYISI

3366

2605

773

1306

610

838

131

213

212

270

518

474

326

136

104

93

72

12047

ÜYE SAYISINA

ORANI

%41.5

%20.2

%18.5

%56.5

%34.0

%29.0

%14.3

%29.0

%25.0

%52.3

%45.0

%50.0

%33.2

%22.5

%10.4

%14.2

%12.0

%29.4

LİSTELERİN ALDIĞI

ORTALAMA OY

1785

1581

1431

1050

545

162

814

451

372

201

456

320

111

200

119

85

170

92

399

119

170

285

200

98

132

87

76

69

ÜYE SAYISINA

ORANI

%22.1

%19.4

%11.2

%8.1

%13.1

%3.9

%35.2

%19.5

%20.8

%12.2

%15.9

%11.1

%12.2

%27.3

%14.0

%10.0

%33.0

%17.8

%34.8

%10.2

%18.9

%30.8

%20.4

%10.0

%21.8

%8.7

%11.6

%11.6

KULLANILAN

OY SAYISI OR.

%53

%47

%54.9

%40.3

%70.5

%20.9

%62.3

%34.5

%60.9

%32.9

%54.4

%38.1

%84.7

%93.8

%56.1

%40.0

%62.9

%34.0

%77.0

%22.9

%35.8

%60.1

%61.3

%30.0

%97.0

%83.6

%81.7

%95.8
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36. DÖNEM MARINA MÜHENDISLERI ODASı SEÇIM SONUÇLARı

Adı-Soyadı

YÖNETİM KURULU ASİL

Emin KORAMAZ
ı Mehmet SOĞANCI

A. Ekber ÇAKAR
Ömer GÜLEKEN
Ender İNCE
Elif ÖZTÜRK
Nijad AKSU
Atilla ÇINAR
Yusuf ÜNLER
M. Sait ATINÇ

i TülayAKARSOY
Sinan KAYALIGIL

ı A. Ekber GÖÇMEN
A. Halis ŞAHİN
M. Şakir ÖZTÜRK
Gündüz GÖZEN
Metin ŞİMŞEK
Yaşar ÇEVİK
Halil ALTIN

t
DENETLEME KURULU ASİL

Harun DEMİRTAŞ
Murtaza ERGEN
Cengiz KÖSE
Zeki ESKİLER
Murat İĞCİOĞLU
Nizamettin DURAKOGLU
Üzeyir ULUDAĞ
M. Nuri YILMAZ
Yunus PITIRLI
Ayşen İŞSEVER
A. Bülent SETBAŞ

ONUR KURULU ASİL

Levent TOSUN
İsmet APAK
Hayati SOYKAN
A. Metin GÜRKAN
Ozan PARLAR
Turhan TUNA

Aldığı Oy

262
2 5 7
250
232
228
225
213
154
150
145
143
138
127
120
47
19
14
14
10

347
334
334
332
331
328
328
327
326
326
325

368
367
366
345
230
172

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU

Kaya GÜVENÇ

TMMOB YÖNETİM KURULU

Aydın ŞİMŞEK
Emin KORAMAZ
Nergiz BİLGİN
ihsan OTAĞ
Atilla ÇINAR
Tülay AKARSOY
Münir CERİT

380

ADAYLARI

232
222
204
156
140
133
23

Yüzde (%)

60.6
59.4
57.8
53.7
52.7
52.0
49.3
35.6
34.7
33.5
33.1
31.9
29.3
27.7
10.8
4.30
3.20
3.20
2.30

80.3
77.3
77.3
76.8
76.6
75.9
75.9
75.6
75.4
75.4
75.2

85.1
84.9
84.7
79.8
53.2
39.8

87.9

53.7
51.3
47.2
36.1
32.4
30.7
5.30

Adı Soyadı Aldığı Oy

YÖNETİM KURULU YEDEK

H, Basri ÖREN
Etem EROL
Cengiz TEKİN
Yunus YENER
A. Erhan SAYIN
Tahsin AKBABA
Nurten GÜLTEKİN
Gürbüz YILMAZ
Orhan AYTAÇ
M. Nihat ANGI
Hasan MERAL
Gülnur TEKELİ
Ahmet ENİS
Ertuğrul CANKI

DENETLEME KURULU YEDEK

Ekrem KARACA
M. Mete YAYOGLU
Oktay OZBIÇER
Nail KAMACI
Alattin EKSİN
Melih YALÇIN
Tansel TÜRKMEN
Zeynel A. ÇELEBİ
Alattin LÜLE
H. Hüseyin CİHAN
Çetin AKMAZ

ONUR KURULU YEDEK

Ömer ADA
Müfit AKSOY
Muzaffer OVALIER
Seçkin ŞIŞMANOGLU
Mahmut ÇELİK

TMMOB DENETLEME KURULU

Sami DEMİRKIRAN

Toplam Delege Sayısı

234

231
224
224
221
219
207
141
139
133
133
130
128
127

300
291
284
279
278
270
269
268
266
262
260

329
323
315
309
283

387

:

Oy Kullanan Delege Sayısı :

Geçerli Oy Sayısı

Geçersiz Oy Sayısı

:

Yüzde (%)

54.1
53.4
51.8
51.8
51.1
50.6
47.9
32.6
32.1
30.7
30.7
30.0
29.6
29.3

69.4
67.3
65.7
64.5
64.3
62.5
62.2

62
61.5
60.6
60.1

76.1
74.7
72.9
71.5
65.5

89.5

560

432

421

11
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MMO 36. DÖNEM SEÇİMLERİNDE OY DAĞILIMI

ŞUBE

Doğal Delege
İstanbul
Ankara
İzmir
Adana
Bursa
Kocaeli
Diyarbakır
Antalya
Zonguldak
Eskişehir
Denizli
Gaziantep
Edirne
Trabzon
Konya
Kayseri
Samsun

DELEGE SAYISI

140
129
81
42
29
24
31
11
8

10
12
9
6
6
7
10
10
7

OY KULLANAN DELEGE

101
89
79
36
27
23
30
10
6
9
9
9
5
5
3
1
0
0

%

72.1
68.9
97.5
85.7
93.1
95.8
96.7
90.9
75.0
90.0
75.0

100.0
83.3
83.3

'42.8
10.0
0.0
0.0

SANDIKLARA GÖRE OY DAĞILIMI

SANDIK NO

1 (Doğal D.)
2 (Doğal-lstanbul)
3 (Istanbul-Ankara)
4 (Izmir-Adana-Bursa-Izmit)
5 (Diğer Şubeler)

DELEGE SAYISI

120
120
110
114
96

OY KULLANAN DELEGE

88
81
101
105
57

%

73.3
67.5
91.8
92.1
59.3

3 6 . DÖNEM TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
GENEL KURULUNDA

ÜYE ÖDENTİLERİ 1 9 9 6 YILI İÇİN

100.000 TL/AY

İŞTİOLARAK BELİRLENMİŞTİR.

DAHA GÜÇLÜ BİR ODA İÇİN
ÖDENTİLERİMİZİ YATIRALIM

Posta Çeki Hesabı : 96954
Not: Sicil Numaranızı ve aidat olduğunu lütfen belirtiniz.


